

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1324_Změna č.1
Stavba: Oprava rybníka Veský - III.etapa

KSO: 832161
Místo: Jílovice u Trhových Svinů
CZ-CPV: 45247212-9

CC-CZ: 215211
Datum: 08.10.2024

Zadavatel:
Město Třeboň

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Lesostavby Třeboň a.s.

IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

Projektant:
Ing. Vilém Šedivý

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vilém Šedivý

IČ: 11339659
DIČ: CZ 5806090103

Poznámka:

Cena bez DPH			502 390,97
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	502 390,97	105 502,10
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			607 893,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	1324_Změna č.1		
Stavba:	Oprava rybníka Veský - III.etapa		
Místo:	Jílovice u Trhových Svinů	Datum:	08.10.2024
Zadavatel:	Město Třeboň	Projektant:	Ing. Vilém Šedivý
Uchazeč:	Lesostavby Třeboň a.s.	Zpracovatel:	Ing. Vilém Šedivý

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		502 390,97	607 893,07
13241	SO 01 - oprava střední části hráze	502 390,97	607 893,07
13241_ZL 1	SO 01 - oprava střední části hráze - změna č.1	502 390,97	607 893,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rybníka Veský - III.etapa
Objekt: 13241 - SO 01 - oprava střední části hráze
Soupis:

13241_ZL 1 - SO 01 - oprava střední části hráze - změna č.1

KSO:	832161	CC-CZ:	
Místo:	Jílovice u Trhových Svinů	Datum:	08.10.2024
Zadavatel:		IČ:	
Město Třeboň		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	47239328
Lesostavby Třeboň a.s.		DIČ:	CZ47239328
Projektant:		IČ:	
Ing. Vilém Šedivý		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	11339659
Ing. Vilém Šedivý		DIČ:	CZ 5806090103
Poznámka:			

Cena bez DPH502 390,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	502 390,97	21,00%	105 502,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPHv CZK607 893,07

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava rybníka Veský - III.etapa
Objekt: 13241 - SO 01 - oprava střední části hráze
Soupis:

13241_ZL 1 - SO 01 - oprava střední části hráze - změna č.1

Místo: Jílovice u Trhových Svinů

Zadavatel: Město Třeboň

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 08.10.2024

Projektant: Ing. Vilém Šedivý

Zpracovatel: Ing. Vilém Šedivý

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	502 390,97
HSV - Práce a dodávky HSV	502 390,97
1 - Zemní práce	210 851,68
4 - Vodorovné konstrukce	242 865,75
998 - Přesun hmot	48 673,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava rybníka Veský - III.etapa
Objekt: 13241 - SO 01 - oprava střední části hráze
Soupis:

13241_ZL 1 - SO 01 - oprava střední části hráze - změna č.1

Místo: Jílovice u Trhových Svinů Datum: 08.10.2024
Zadavatel: Město Třeboň Projektant: Ing. Vilém Šedivý
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel: Ing. Vilém Šedivý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							502 390,97	
D		HSV	Práce a dodávky HSV	502 390,97				
D		1	Zemní práce	210 851,68				
1	K	111101101	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha	ha	0,026	39 044,25	1 015,15	
VV 0,08*(40,0/125,0)					0,026			
2	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	1,600	61,89	99,02	
VV 5,0*(40,0/125,0)					1,600			
3	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	1,600	13,06	20,90	
VV 5,0*(40,0/125,0)					1,600			
33	K	112101105	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 900 do 1100 mm	kus	3,000	1 160,00	3 480,00	CS ÚRS 2024 02
VV 3 "odstranění stromů průměru do 1,0m - 3ks"					3,000			
34	K	112101107	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 1300 do 1500 mm	kus	3,000	1 970,00	5 910,00	CS ÚRS 2024 02
VV 3 "odstranění stromů průměru do 1,5m - 3ks"					3,000			
35	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	3,000	753,00	2 259,00	CS ÚRS 2024 02
VV 3 "vytrhání pařezů stromů průměru do 0,5m - 3ks"					3,000			
36	K	112251105	Odstranění pařezů průměru přes 900 do 1100 mm	kus	3,000	2 590,00	7 770,00	CS ÚRS 2024 02
VV 3 "vytrhání pařezů stromů průměru do 1,0m - 3ks"					3,000			
37	K	112251108	Odstranění pařezů průměru přes 1300 do 1500 mm	kus	3,000	5 200,00	15 600,00	CS ÚRS 2024 02
VV 3 "vytrhání pařezů stromů průměru do 1,5m - 3ks"					3,000			
5	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	116,000	98,27	11 399,32	
VV Odkopávky pro prodloužení opravy hráze v délce 40,0 m								
VV 5,8*(0,4+0,1)*40,0 "odkopávky pro opevnění svahu hráze kamenným záhozem"					116,000			
6	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	58,000	34,91	2 024,78	
VV 116,0*0,5 "50% z odkopávek"					58,000			
7	K	122201403	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	259,200	62,12	16 101,50	
VV Vykopávky v zemníku k vyrovnaní a doplnění hráze vhodným materiálem pro prodloužení opravy hráze v délce 40,0 m								
VV 810,0*(40,0/125,0) "vykopávky v zemníku pro násypy hráze"					259,200			
8	K	122201409	Příplatek za lepivost u vykopávek v zemníku na suchu v hornině tř. 3	m3	129,600	21,03	2 725,49	
VV 259,2*0,5 "50% z vykopávky v zemníku pro násypy hráze"					129,600			
9	K	122703603	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 60 kPa	m3	138,240	45,19	6 247,07	
VV 432,0*(40,0/125,0) "odstranění nánosů"					138,240			
10	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	30,000	185,31	5 559,30	
VV 0,75*40,0 "hloubení rýhy pro patku z LK"					30,000			
11	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	15,000	21,03	315,45	
VV 30,0*0,5 "50% z hloubení rýh pro patku z LK"					15,000			
12	K	162253101	Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa	m3	138,240	32,12	4 440,27	
VV 138,24 "odstranění nánosů"					138,240			
13	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	513,440	105,17	53 998,48	
VV 116,0+259,2+138,24					513,440			
18	K	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	259,200	73,60	19 077,12	
VV 259,2 "vykopávky v zemníku pro násypy hráze"					259,200			
19	K	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	259,200	89,25	23 133,60	
VV 259,2 "násypy hráze - hlinitopísčitý materiál ze zemníku"					259,200			
20	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	254,240	31,79	8 082,29	
VV 513,44-259,2					254,240			
21	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	64,000	43,37	2 775,68	
VV 40,0*1,6 "rozprostření ornice (rozšíření krajnice)"					64,000			
22	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	64,000	15,13	968,32	
VV 40,0*1,6 "osetí (rozšíření krajnice)"					64,000			
23	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,960	197,63	189,72	
VV 64,0*0,015 "osetí (rozšíření krajnice)"					0,960			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	40,000	20,05	802,00	
VV			40,0*1,0 "oseť návodního svahu nad opevněním hráze ve svahu 1:2"		40,000			
25	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,600	197,63	118,58	
VV			40,0*0,015 "oseť - návodní svah nad opevněním"		0,600			
26	K	182201101	Svahování násypů	m2	272,000	54,47	14 815,84	
VV			40,0*6,8 "svahování násypů"		272,000			
27	K	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	40,000	48,07	1 922,80	
VV			40,0*1,0 "rozprostření ornice - návodní svah nad opevněním"		40,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				242 865,75	
28	K	457571111	Filtrační vrstvy ze štěrkopísku bez zhuštění frakce od 0 až 8 do 0 až 32 mm	m3	23,200	859,93	19 950,38	
VV			5,8*40,0*0,1 "štěrkopískový podsyp pod záhozem"		23,200			
29	K	461211711	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho bez výplně spár	m3	30,000	2 357,09	70 712,70	
VV			40,0*0,75 "záhozová patka z LK"		30,000			
30	K	462511270	Zához z lomového kamene bez proštěrkování z terénu hmotnost do 200 kg	m3	92,800	1 244,79	115 516,51	
VV			5,8*40,0*0,4 "opevnění hráze kamenným záhozem v tl. 40 cm"		92,800			
31	K	462519002	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg	m2	232,000	158,13	36 686,16	
VV			5,8*40,0 "urovnání líce kamenného záhozu"		232,000			
D 998			Přesun hmot				48 673,54	
32	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	298,629	162,99	48 673,54	